
 اصفهان-ســمیه کربلایــی، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد-سرپرست شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان گفت: شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان در حال حاضر وظیفه برق رسانی به یک میلیون و 
۲۷۰ هزار مشترک در 5 شهرستان ۳۰۰ روستا را بر عهده 
دارد که برای این امر تاکنون ۱5 هزار کیلومتر شبکه توزیع 
برق و چهارده پست زمینی و هوایی در مدار قرار گرفته اند.

علیرضا کشانی با اشاره به اینکه در دهه فجر بیش از ۴۰۰ 
پروژه برق رسانی با هزینه ای بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان 
در حال بهره برداری اســت، گفت: هم چنین در آستانه 
دهه فجر آیین کلنگ زنی بزرگ تریــن نیروگاه تولید 
برق خورشــیدی کشــور با ظرفیت 6۰۰ مگاوات و با 
سرمایه گذاری فولاد مبارکه در منطقه شرق اصفهان انجام 
گرفت. او در ارتباط با آموزش های در جهت مدیریت 
مصرف انرژی در استان بیان کرد: تاکنون به بیش از ۸۰ 
هزار دانش آموز آموزش های مختلفی در حوزه مدیریت 
مصرف داده شده است و تفاهم نامه ای با آموزش وپرورش 
مبنی بر آموزش مدیریت بهینه مصرف برق در تمامی 

مدارس استان انعقاد شده است.
معاونت خدمات مشترکین شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان نیز در این نشست خبری گفت: شرکت توزیع 
برق شهرســتان اصفهان طی چند سال قبل، در راستای 
تحقق اهداف خود مبنی بر ارائــه خدمات به صورت 

غیرحضوری و وصول مطالبات تمــام تلاش خود را 
به کار گرفته اســت.مهرداد جنتیان بیان کرد: راه اندازی 
ســامانه ۱5۲۱ یکی از اقدامات در حوزه غیرحضوری 
شدن خدمات است. این سامانه اکنون از ساعت ۷ صبح 
الی ۲۱ در دسترس است و تمامی درخواست ها مبنی بر 
خدمات دهی به صورت غیرحضوری انجام می شــود.

او ادامه داد: طی یک سال گذشــته 9۲۴ هزار تماس از 
طرف مردم با این سامانه برقرار شــده است که بیش از 
۳۰۸ هزار از آن درخواست ها ثبت شــده و 6۱6 هزار 

مشاوره از طریق این سامانه انجام شــده است. با ارائه 
خدمات از طریق سامانه خدمات غیرحضوری و ارسال 
درخواست از طریق سامانه سمیع تاکنون از تردد بیش از 
یک میلیون و 5۴۰ هزار خودرو در سطح شهر جلوگیری 
شــده و صرفه جویی بیش از چهار میلیون و 6۲۲ هزار 
لیتری در مصرف سوخت شده است. معاونت خدمات 
مشترکین شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان اظهار 
کرد: مرحله حذف قبوض کاغذی در سال های گذشته 
به طور کامل انجام گرفته و به جای آن نرم افزار سامانه 

برق من ایجاد شده است که با استفاده از این سامانه نیز 
خدمات به مشترکین ارائه می شود. امروزه با فرهنگ سازی 
شکل گرفته، ۴۰ درصد از مشترکان این برنامه را بر روی 
گوشی های خود به منظور بهره مندی از خدمات رسانی 
بهتر نصب کرده اند. شرکت توزیع برق استان اصفهان در 
حوزه وصول مطالبات و ارائه خدمات غیرحضوری در 
کشور رتبه اول را از آن خود کرده است و این نشان از آن 
دارد که فرهنگ سازی لازم در خصوص مصرف برق در 
بین مردم ایجاد شده است.او در خصوص هوشمند سازی 
کنتورهای برق بیان کرد: هوشمند سازی کنتورهای کلیه 
مشترکین دیماندی به صورت کامل انجام گرفته است و 
امروزه به دنبال کنترل پذیری آن کنتورها هستیم تا بتوان 
از راه دور میزان مصرف برق آن ها مدیریت کرد. اکنون 
۴۰ درصد از کنتورهای صنایع و ۱۰۰ درصد از کنتورهای 
ادارات و 5۰ درصد در بخش کشاورزی هوشمند سازی 
شده است و سعی شده تا در بخش خانگی و تجاری نیز 
از سال آینده نسبت به هوشمند سازی کنتورهای برق 
اقدام شود.جنتیان تصریح کرد: از بین یک میلیون و ۲۷۰ 
هزار مشترکین شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، 
۷6 درصد در بخش خانگی، 5 درصد در بخش عمومی، 
یک درصد در حوزه کشــاورزی، یک درصد در بخش 
صنعتی، یک درصد روشنایی معابر و ۱6 درصد مربوط به 

سایر مصارف هستند.
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مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان خبر داد پرداخت ۵۶۶۳ فقره وام ودیعه مسکن در همدان

 همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان از پرداخت 566۳ فقره وام ودیعه مسکن به منظور حمایت از مستأجران خبر داد.
ایوب اسداللهی اظهار کرد: از محل تسهیلات ماده چهار قانون جهش تولید مسکن به منظور حمایت از مستأجران در سال جاری 566۳ فقره وام ودیعه مسکن به مبلغ ۲۲6 میلیارد و 5۲۰ میلیون تومان  

از طریق بانک های عامل پرداخت شده است.
وی تصریح کرد: از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ به ۱۷۰ متقاضی برای ساخت ۸9۲ واحد ۲۷۱ میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان اعتبار برای نوسازی و بهسازی مسکن در محلات 
هدف بازآفرینی شهری استان از طریق بانک مسکن پرداخت شده است. وی از شناسایی ۴۳۸5 هکتار بافت فرسوده در استان همدان خبر داد و افزود: در استان همدان ۸۰۷.۸ هکتار بافت تاریخی وجود 
دارد که در این بخش پنج پروژه به مبلغ دو میلیارد و ۱6۰ میلیون تومان اجرا شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان با بیان اینکه ۱65۳.۳ هکتار سکونتگاه غیرسمی در استان همدان وجود دارد، 

تصریح کرد: هفت پروژه به مبلغ چهار میلیارد و 9۱۰ میلیون تومان در سکونتگاه های غیررسمی استان اجرا شده است.

 بهره برداری از 400 پروژه برق رسانی در استان اصفهان

در سال جاری انجام شد؛

پرداخت  10هزارو 200 میلیارد ریال تسهیلات  توسط بانک توسعه تعاون البرز 
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مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:
 تحقق گام دوم انقلاب در هلدینگ پتروپالایش اصفهان

 در دستور کار است

اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: تحقق گام دوم انقلاب را در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه ریزی کرده ایم، 
برای این امر برای همه نیروهای داخلی و خانواده هایشان برنامه ریزی کرده ایم، تربیت 
مدیران، استعدادیابی و آموزش فرزندان را در دستور کار داریم تا به دستورات هوشمندانه 

رهبر معظم انقلاب جامه عمل بپوشانیم.
محسن قدیری در جشن انقلاب هلدینگ پترو پالایش اصفهان که با حضور سردار مجتبی 
فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد، با 
بیان اینکه مبنای کار ما در هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس عقلانیت، معنویت و 
اقتصاد است، اظهار داشت: ما بر اساس فرمایشات رهبر معظظم انقلاب پیش خواهیم 

رفت وموفق خواهیم شد.
وی با بیان اینکه مبنای کار ما جذب حداکثری است، افزود: اشتغال را در اولویت قرار 
داده ایم و دست دشمن را بسته ایم و همانطور که می دانید در اغتشاشات ما کوچکترین 

اعتصابی نداشتیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه زیباسازی شهرک شهید محمد 
منتظری را در دستور کار قرار دادیم و اجرایی کردیم، گفت: این پروژه زمانبر و هزینه بر 

بود اما با بالاترین کیفیت محقق شد.
وی با بیان اینکه ما کار تیمی را در دستور کار قرار دادیم و با ۱۰۰ گروه فکری همه اقدامات 
را بررسی می کنیم، گفت: نتیجه این امر در هیات مدیره چکش کاری شده و به پروژه می 
رسد. قدیری با بیان اینکه ما در سال جاری موفق شدیم پروژه تصفیه گازوئیل را ۱6 ماه 
زودتر و با سودآوری حدود یک هزار و 5۰۰ میلیارد تومان بهره برداری کردیم، اضافه 
کرد: ما در سال جاری برای نخستین بار موفق به دستیابی به بالاترین میزان سوددهی در 

بین شرکت های پالایشی کشور شدیم.
وی با بیان اینکه همه اعضای هیات مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان دفاع مقدس را 
تجربه کرده اند، گفت: برخی جانباز هستند و آن چیزی که در کارمان آموختیم را امروز در 
جنگ اقتصادی پیاده سازی کرده ایم و امیدواریم با حمایت همه مسئولان به اهداف بلند 

خود در سال ۱۴۰5 برسیم.
مدیرعامل هلدینک پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما حدود ۴۰۰ پروژه داریم، تصریح 

کرد: حدود 6۰ پروژه مربوط به نیروی انسانی است.
وی با بیان اینکه تحقق گام دوم انقلاب را در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه ریزی 
کرده ایم، افزود: برای این امر برای همه نیروهای داخلی و خانواده هایشان برنامه ریزی 
کرده ایم، تربیت مدیران، اســتعدادیابی و آموزش فرزندان را در دستور کار داریم تا به 

دستورات هوشمندانه رهبر معظم انقلاب جامه عمل بپوشانیم.
قدیری با بیان اینکه تمــام محصولات هلدینگ پتروپالایش اصفهان در ســال ۱۴۰5 
صادرات محور خواهد بود، گفت: ما ضمن جذب حداکثر نیرو تا سال ۱۴۰5 به بالاترین 

سود و ضریب پیچیدگی خواهیم رسید.

 رئیس بنیاد مستضعفان:
نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد افتتاح می شود

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس بنیاد مستضعفان کشور گفت: در 
اکثر استان ها یک منطقه هدف داریم ولی در لرستان هم کوهدشت و هم مناطق محروم 
الیگودرز را به عنوان منطقه هدف انتخاب و سلسله و دلفان را نیز به عنوان منطقه ویژه 
قبول کردیم که کارهای آن ها دنبال می شود. پرویز فتاح  در آئین بهره برداری از ۴6۰ طرح 
محرومیت زدایی بنیاد مستضعفان به ارزش ۱۴۰ میلیارد تومان در لرستان که به صورت 
ویدئو کنفرانس در سالن جلسات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: در لرستان نسبت 
به شاخص های کلی مقداری عقب ماندگی وجود دارد و ما وظیفه سنگینی نسبت به این 
استان داشته و خود شما نیز همت دارید. وی تصریح کرد: در اکثر استان ها یک منطقه 
هدف داریم ولی در لرستان هم کوهدشت و هم مناطق محروم الیگودرز را به عنوان منطقه 
هدف انتخاب و سلسله و دلفان را نیز به عنوان منطقه ویژه قبول کردیم که کارهای آن ها 
دنبال می شود. فتاح در رابطه با سرمایه گذاری بنیاد مستضعفان در لرستان بیان کرد: نیروگاه 
سیکل ترکیبی خرم آباد در حال تکمیل شدن است که به زودی با حضور در استان واحد 

بخار نیروگاه را افتتاح می کنیم که سرمایه گذاری سنگینی است.
این مسئول اظهار کرد: برای اجرای طرح های بزرگ عمرانی و کشاورزی در لرستان نیز 

بررسی می شود و هرجا جواب بدهد با افتخار در خدمت مردم خواهیم بود.
 

مدیر مخابرات منطقه استان خبر داد:
افتتاح بیش از ۱۶۰ طرح مخابراتی در لرستان

خرم آباد-سبحان حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر مخابرات منطقه لرستان گفت: 
۱6۷ طرح مخابراتی در یک سال گذشته در استان به بهره برداری رسید.

نبی اله شمسی فر  اظهار کرد: ۱6۷ طرح مخابراتی، سال گذشته در لرستان به بهره برداری 
رسید که برای اجرای این طرح ها بیش از ۲6۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی با اشاره به اینکه این طرح ها در تمام شهرستان های استان اجرا شده است، افزود: در 
حوزه های فیبر نوری بین شهری بیش از ۳۸۰ کیلومتر فیبر در حال اجراست و یا به اتمام 
رسیده که بیشــتر آن فیبر نوری نورآباد به سرکشتی، خرم آباد به کوهدشت، پلدختر به 

خرم آباد از دو مسیر و آزادراه خرم آباد-پل زال است.
شمسی فر افزود: بحث حذف مراکز تلفن ثابت را داشتیم که این باعث شد تکنولوژی های 
جدید تلفن ثابت جایگزین قدیم شود و با حضور استاندار لرستان به بهره برداری رسید.

مدیر مخابرات منطقه لرستان تصریح کرد: بحث احداث و ارتقاء شبکه های تلفن همراه 
در سطح استان بود و اینترنت خانگی را نیز دنبال می کنیم که بتوانیم در لقای همین طرح 

به مردم ارائه کنیم.

 با تخصیص اعتبار مصوبات سفررییس جمهور 
صورت می گیرد؛

سرعت بخشی به اجرای پروژه های نیمه تمام 
بخش آب آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای آذربایجان شــرقی گفت: اجرای پروژه های نیمه 
تمام بخش آب استان با تخصیص اعتبار مصوبات سفر ریاست 

جمهوری تسریع شده است.
یوســف غفارزاده  با اعلام این خبر اظهار کرد: اولویت دولت 
سیزدهم و اســتاندار آذربایجان شرقی، بخش آب استان است؛ 
زیرا با تامین آب موردنیاز، توسعه  ســایر بخش های استان نیز 
عملی می شــود. وی با بیان این که با تخصیص مصوبات سفر 
ریاست جمهوری به استان، اغلب پروژه های نیمه تمام بخش 
آب فعال شده و در حال اتمام هستند، گفت: با تسریع عملیات 
اجرای طرح های آبی، تعداد 5 پروژه بزرگ بخش آب استان در 
هفته دولت ســال جاری و تعداد ۷ پروژه دیگر نیز در دهه فجر 
سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.وی با اشاره به جزئیات 
پروژه کلنگ زنی انتقال آب ارس به دشــت شبستر و دریاچه 
ارومیه گفت: این پروژه قادر خواهد بود نیاز آبی مردم منطقه را 
برای حداقل ۳۰ سال آینده تامین کند. وی در خصوص احداث 
سد توسط کشور ترکیه و مشکلاتی که می تواند در تامین حقابه 
رود ارس داشته باشد، اظهار کرد: کمیسون بین دو کشور با حضور 
وزارت نیرو از طرف جمهوري اسلامي ایران و وزارت محیط 
زیست و کشاورزي ترکیه تشکیل شده تا موارد و نگراني هاي 

مرتبط بررسي و حل و فصل گردد.

پروژه آبرسانی به روستای نهضت آباد 
شهرستان نجف آباد افتتاح شد

 اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراسم افتتاحیه 
این پروژه با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان، قائم مقام آبفای استان اصفهان، مدیر آبفای نجف آباد 

و جمعی از مسئولان استانی و شهرستان نجف آباد برگزار شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهــان در این 
مراسم با بیان این که امیدواریم افتتاح این پروژه مقدمه ای برای 
پیشرفت های پروژه های آبرسانی در سطح شهرستان نجف آباد 
و استان اصفهان باشد گفت: آب اساسی  ترین نیاز بشریت است 
و افتتاح طرح های آبرسانی مایه مباهات و خوشحالی برای مردم 
و مسئولان است.  مهران زینلیان به فرمایشات مقام معظم رهبری 
در دیدار اخیر با مردم و مسئولان استان اصفهان اشاره و بیان کرد: 
رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مسئولان استان اصفهان بر اهتمام 
به کار و تلاش شبانه روزی تاکید داشتند و افتتاح چنین پروژه هایی 
مصداق تلاش شبانه روزی است و تلاش آبفای استان در راستای 

آبرسانی پایدار به مردم شریف استان اصفهان ستودنی است.
شایان ذکر است این پروژه شــامل احداث مخزن دو هزار متر 
مکعبی با مشارکت دهیاری روســتای نهضت آباد به مبلغ 6۰ 
میلیارد ریال و اجرای خط رفت و برگشــت در قطرهای ۱6۰، 
۲۰۰ و ۲5۰ میلی متر به طول ۴۳5۰ متر به مبلغ 55 میلیارد ریال 
است که در مدت 5 سال اجرا شد. گفتنی است با تکمیل این پروژه 
مشکلات آبرسانی به این روستا مرتفع گردید تا ۱۸۰۰ خانوار 
این روستا شامل ۴۸۰۰ نفر آب شرب آشامیدنی و بهداشتی را با 

کیفیت و کمیت بهتری مصرف کنند.

 اجرای طرح بهارستان
 در ۴۹۰ روستای استان مرکزی

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مشاور مدیرعامل شرکت 
توزیع برق اســتان مرکزی در حوزه بهره برداری و مهندســی 
گفت: سال گذشته ۲۴۰ روستا و سال جاری ۲5۰ روستا از طرح 

بهارستان بهره مند شده اند.
حسن کیوان پور  اظهار کرد: طرح بهارستان به عنوان یک طرح 
ملی و کشوری جهت بهینه سازی شبکه برق روستاها، دو سال 

است که در کشور در حال انجام است.
وی ادامه داد: این طرح سال گذشته در ۲۴۰ روستا در سطح استان 
مرکزی با اعتباری در حدود ۱۰۰ میلیارد تومان و سال جاری در 
۲5۰ روستا با اعتباری بالغ بر ۱5۰ میلیارد تومان انجام شده و به 
اتمام رسیده است. وی افزود: این طرح شامل جابه جایی تیرهای 
موجود در معابر روستایی، اصلاح شبکه فرسوده، جمع آوری 
سیم های فرسوده مســی و جایگزینی آن با کابل خودنگهدار، 
تعویض یا تقویت ترانس های روستاها در صورت وجود مشکل 
و نصب پست های جدید برق است. در مجموع، با اجرای این 
طرح تمام شبکه برق روستاها به روزرســانی و اصلاح شده و 
معایب آن برطرف می شود و شبکه پایداری در روستاها ایجاد 
شده و مشکلات شبکه به شدت کاهش پیدا می کند. وی تصریح 
کرد: در راســتای این طرح در حدود ۱6 هزار لامپ LED در 
روستاها نصب شده است که شامل نصب چراغ های جدید یا 
تعویض چراغ های فرسوده بوده است. بر اساس برآوردها، این 
طرح تا سه سال آینده در تمام کشور انجام خواهد شد اما از آنجاکه 
جزو استان های پیشرو در این زمینه بوده ایم، امیدواریم سال آینده 
بتوانیم روستاهای باقی مانده را نیز در این پروژه به اتمام برسانیم.

اخبار

کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر 
شعب بانک توسعه و تعاون استان البرز 
در نشست خبری گفت : در سال جاری تا ۲۲ بهمن  در 
مجموع ۱۰ هزار و ۲۰۰میلیارد ریال تسهیلات در غالب 
۳ هزارو ۳۱۲ فقره تسهیلات  پرداخت شده که از از این 
تعداد ۲۴6 فقره مربوط به اشخاص حقوقی و شرکت ها 

ی تعاونی ، تولیدی ، خدماتی و بازرگانی  بوده است .
غیاثی تصریح کرد : ۳ هزارو 66 فقره مربوط به اشخاص 
حقیقی بوده و در غالب تکالیف ، تسهیلات پرداختی 
با ایجاد حســاب وتعامل بانکی ۳۲۰ میلیارد تومان 
اشخاص حقیقی پرداخت شده و اشخاص  حقوقی 

6هزارو 9۱۸ میلیارد ریال بوده است .
مدیر شعب بانک توســعه و تعاون استان البرز افزود 
:در راستای  کمک به بنیان خانواده در غالب تسهیلات 

فرزند آوری ، ازدواج و مسکن به تعداد ۴۲۲ فقره که در 
مجموع ۳۰۰میلیارد ریال پرداخت شده است  

وی در  ادامه با اشاره به پرداخت تسهیلات به نهادهای 
حمایتی استان البرز گفت  : تسهیلات نهادهای حمایتی  
کمیته امداد ، ۲۷۰ پرونده و در مجموع ۲5۰ میلیارد ریال 
وسازمان  بهزیستی ۱65 فقره پرونده در مجموع   ۱65 

میلیارد ریال پرداخت شده است .
غیاثی در خصوص حمل و نقل باری گفت : تا پایان 
ســال گذشــته ۱۰۰۰ میلیار تومان به ناوگان حمل و 
نقل باری در راستای نوســازی تسهیلات پرداخت 

شده است . 
وی تصریح کرد : دربخش مشاغل خانگی  ۱6۰ پرونده 
وام  بوده  که معادل 9۰میلیارد ریال پرداخت شده که این 
روند تا پایان سال  ادامه دارد وشاهد افزایش چشمگیری 

در این حوزه خواهیم بود 
مدیر شعب بانک توسعه و تعاون استان البرز افزود : 
تسهیلات قرض الحسنه ضروری به مشتریانی که با 
مشکلاتی روبرو شدند در غالب 9۸ فقره پرونده و در 
مجموع ۲۱ میلیارد ریال خارج  از نهادهای حمایتی 

پرداخت شده است .
 وی اظهارداشت : در سال جاری بابت بند الف تبصره 
۱۸ مطابق قانون بودجه ســال ۱۴۰۰ تعداد ۲5 فقره 
پرونده به اشــخاص حقوقی پرداخت شــده که در 

مجموع مبلغ ۱هزرو 5۴6 میلیارد ریال است . 
غیاثی تصریح کرد : طبق اساسنامه ۷۰ درصد تسهیلات 
را باید به بخش تعاون پرداخت کنیم که در این راستا 

تاکنون 6۳ درصد از کل تسهیلات محقق شده است .
وی تاکید کرد : معرفی شدگان از محل سازمان صمت 

صنعت معدن تجارت ، میراث فرهنگی ، تعاون کار و 
رفاه اجتماعی بخش کشاورزی است.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با تعدیل 
روشنایی معابر شرکت های توزیع نیروی برق با رویکرد 
عبور از پیک زمستان ۱۴۰۱، مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه از صرفه جویی 5۱۰۰ کیلو وات روشنایی معابر 

در استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس 
شهرام قنبری، تعدیل روشنایی معابر را از جمله تدابیر اتخاذ شده این شرکت 

برای کاهش مصرف برق در پیک زمستان عنوان کرد و ابراز داشت: با برنامه 
ریزی های انجام شده، چراغ های دوتایی موجود در معابر اصلی محورهای 
درون و برون شــهری، یک درمیان یا زیگزاگی خاموش شده، بدین نحو 

صرفه جویی متناسبی در مصرف برق صورت خواهد گرفت.
وی با اشاره به اهمیت پایداری شبکه توزیع برق به ویژه در فصل زمستان 
گفت: از ابتدای سالجاری برنامه های لازم جهت افزایش پایداری شبکه های 
توزیع برق اســتان کرمانشــاه صورت پذیرفته تا در زمان وقوع بحران و 

حوادث غیر مترقبه، مشترکان شاهد ناپایداری در شبکه های توزیع برق 
نباشند. مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه در خاتمه اظهار داشت: با توجه به کاهش دما و افزایش مصرف گاز 
در بخش خانگی، محدودیت هایی در تامین گاز نیروگاه ها به وجود می آید 
که امیدواریم با مشــارکت همگانی، درصرفه جویی مصرف برق بتوانیم 
روزهای پایانی پیک بار زمستان سال جاری را همچون تابستان با موفقیت 

و بدون دغدغه سپری کنیم.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان خبر داد؛

 درآمد ۱۱7 میلیاردتومانی 
از فروش اموال مازاد دولتی

 همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-از ابتدای 
طرح مولدســازی اموال مازاد دولتی در استان همدان 
۱۱۷ میلیارد تومان درآمد از بابت فروش اموال مازاد دولتی داشتیم،که 
در سال جاری پنج ملک جدید شناسایی شده و سه ملک مجوز فروش 

گرفته است،
حسن پیمانی  از فروش هشت ملک دولتی در سال جاری خبر داد و 
اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون هشت ملک از اموال مازاد دولتی در 
راستای مولدسازی اموال مازاد به ارزش ۱۸ میلیارد تومان به فروش 

رسید.
وی بیان کرد: مولدسازی اموال مازاد دولتی از سال 9۸ آغاز شده و تا 
دی ماه امسال در مجموع ۱۷۱ ملک شناسایی شده است که تا پایان دی 
ماه ۱۴۰۰، مجوز فروش ۴5 ملک به ارزش 9۲ میلیارد تومان اخذ شد 
و به فروش رسید. پیمانی از افزایش 6۰ درصدی درآمدهای استان در 
سال جاری خبر داد و گفت: سهمیه درآمد استان در سال جاری ۲۷۰۰ 
میلیارد تومان مصوب شده بود که ۲۴۰۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی 
و مابقی مربوط به دستگاه های دولتی مانند نیروی انتظامی و ثبت اسناد 

بوده که تا پایان امسال تا دی ماه 9۳درصد تحقق داشته است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته 9۲۷ میلیارد تومان سهمیه پرداخت 
تسهیلات تبصره ۱۸ توسط بانک های استان بوده است، افزود: ۱۱۲۲ 
طرح به بانک ها معرفی شده که منجر به پرداخت ۱۲۰۰ میلیارد تومان 
از محل بند الف تبصره ۱۸ جذب شده است. مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان همدان با اشاره به ســرمایه گذاری خارجی صورت 
گرفته در استان، تصریح کرد: امسال ۱۰۷ میلیارد تومان سرمایه گذاری 
خارجی در استان همدان جذب شده اســت. پیمانی بیان کرد: برای 
واگذاری شرکت پرشین یاقوت به سرمایه گذاری خارجی مجوزها 
اخذ شده که به یک سرمایه گذار عراقی با ۱۰۰ میلیون یورو تحت عنوان 
»شهر جواهرات« واگذار شده است. وی با بیان اینکه این پروژه ۳۰۰۰ 
اشتغالزایی را به دنبال دارد، ادامه داد: سرمایه گذار این پروژه تعهد داده 
که ظرف پنج سال پروژه را به بهره برداری برساند به طوریکه پایان ۱۴۰5 

این طرح به بهره برداری می رسد.

سرپرست میراث فرهنگی استان:

 تورهای گردشگری دفاع مقدس
 در کرمانشاه راه اندازی می شود

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اســتان کرمانشــاه از پیگیری برای راه انــدازی تورهای تخصصی 

گردشگری دفاع مقدس در استان خبر داد.
داریوش فرمانی،در نشست قرارگاه راهیان نور کرمانشاه که با حضور 
استاندار برگزار شد، با اشاره به نقش برجسته استان کرمانشاه در دوران 
دفاع مقدس، گفت: باید با بیان قصه سلحشوری های مردم استان در 

دوران دفاع مقدس، گردشگران را جذب استان کنیم.
وی تهیه طرح جامع گردشگری جنگ در استان کرمانشاه را ضروری 
عنوان کرد و افزود: برای توسعه گردشگری دفاع مقدس، باید تکمیل 
و توسعه موزه های دفاع مقدسی را در برنامه استان قرار داده تا از این 
طریق کرمانشاه را برای گردشگران و بازدید از جاذبه های گردشگری 

دفاع مقدس پرجاذبه کنیم.
وی با بیان اینکه کرمانشاه در دوران دفاع مقدس ۱۱۰۰ مرتبه موشک 
باران شده، گفت: باید در محل یادمان ها و موزه های دفاع مقدس استان 
با خلاقیت بمباران ها را به تصویر کشیده و چهره دفاع مقدسی کرمانشاه 
را در کشور برجسته کنیم.  وی اشاره ای هم به تاثیرگذاری تبلیغات در 
جذب گردشگران داشــت و گفت: تبلیغات محیطی و تهیه و توزیع 
بروشورهای تبلیغی می تواند تاثیر زیادی در جذب گردشگران داشته 
باشد. فرمانی در ادامه با اشــاره به برنامه ریزی برای برپایی تورهای 
تخصصی گردشگری دفاع مقدس در اســتان، گفت: در تلاشیم تا با 
برگزاری نشست هایی برای مسئولان دفاتر گردشــگری، آنها را به 

برگزاری تورهای گردشگری دفاع مقدس ترغیب کنیم.
فرمانی با اشاره به برخورداری استان کرمانشاه از هتل ها و اماکن اقامتی 
خوب، گفت: شهرستان مرزی قصرشیرین به تنهایی ۲۳ هتل، مهمانسرا 
و زائرسرا داشته و از نظر امکانات رفاهی زیرساخت های خوبی دارد 
که حتی برخی از استانهای همجوار هم به اندازه قصرشیرین امکانات 
رفاهی ندارند که در تلاشیم با گرفتن تخفیف از اماکن اقامتی و رفاهی 
زمینه توسعه گردشگری به ویژه گردشگری دفاع مقدس را در استان 

فراهم کنیم.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان:

  ۱۲7 هزار واحد مسکن روستایی 
گیلان کم دوام و بی دوام هستند

رشت-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل بنیاد 
مســکن گیلان، ۴۳ درصد از واحدهای مسکن 
روستایی اســتان معادل ۱۲۷ هزار واحد را کم دوام و بی دوام 
دانست و عنوان کرد: افراد می توانند با دریافت تسهیلات ۲۰۰ 
میلیون تومانی با کارمزد پنج درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله اقدام 

به مقاوم سازی کنند.
حامد دائمی  بنیاد مسکن را متولی طرح نهضت ملی مسکن در 
روستاها دانست و اظهار کرد: بنیاد مسکن در طرح مذکور قائم 
مقام راه و شهرسازی در شــهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت 

و کارگزار آن در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت است.
وی ۲۰ درصد از یک میلیون واحد طرح نهضت ملی مسکن در 
سال را سهم روستاها دانست و افزود: سهم گیلان در بازه ۱۴۰۱- 
۱۴۰۰ مجموعا 9۰۰۰ واحد مسکن است که تاکنون ۸۷۰۰ نفر 
از متقاضیان واجد شرایط به بانک های عامل معرفی و 5۷9۰ نفر 

موفق به عقد قرارداد با بانک شدند.
مدیرکل بنیاد مســکن گیلان، با بیان اینکه متقاضیان به صورت 
خودملکی تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی با کارمزد پنج درصد و 
بازپرداخت ۲۰ ساله را دریافت می کنند، گفت: 5۴۰۰ واحد در 

مرحله فونداسیون و ۳۱۰۰ واحد در مرحله سفت کاری است.
دائمی، از تحویل ۲9 هکتار از اراضی شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت به بنیاد مسکن خبر داد و خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن 
در قالب ۱9 پروژه در ۱۲ شــهر اقدام به ســاخت مسکن برای 
متقاضیان می کند؛ با توجه به آورده اولیه متقاضیان تاکنون ۱6۰۰ 
واحد را به صورت گروه های ساخت، بنیاد ساخت و انبوه ساز 
در دستور کار داریم. وی با بیان اینکه در دهه فجر امسال ۲۰۷۲ 
واحد مسکن ملی در روستاهای ۱۷ شهرستان را با اعتبار ۸۸۸ 
میلیارد تومان افتتاح کردیم، گفــت: همچنین ۱5۸ هزار و 555 
امین برگ سند روستایی و شهرهای زیر ۲5 هزار نفر جمعیت 

واگذار شد.
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